
اولویت های مهم دولت چهاردهم ؛

شمارش معکوس برای حذف فیلترینگ و گشت ارشاد 
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سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده:

451 هزار زائر پیاده طی دهه آخر 
صفر وارد مشهد شدند

یکی از علت های که افغانستان، 
در گیر یک نزاع طولانی مدت شده، 
موقعیت آن است. عناصری چون بی 
ثباتی، عدم شکل گیری ملت، نظام 
های نا پایدار و مداخله همسایگان، 
علت های مزید دیگری هستند که بر 
عمق بحران در این کشور جنگ زده، 

افزوده اند.
از موقعیتی که قبلا یاد شد، می 
توان از نفوذ و سایه بحران جهانی 
انتقال قدرت از اروپا به آسیا، نام برد. 
قرار شواهد موجود، در حال حاضر و 

اینده، آسیا محور رقابت ها، تعاملات 
و مرکز پویایی سیاست های جهانی، 
باید شود. حضور چین، هند، روسیه، 
ایران، توانمندی اقتصادی و سرعت 
پرشتاب حرکت این قاره به سوی 
رهبری نظم جهانی جدید، نشان می 
دهد که قاره آسیا و تحت شعاع آن، 
افغانستان، کماکان در محور رقابت 
های خونین باقی خواهند ماند. تنش 
و بحران امنیتی، تلاش برای استیلای 
سیاسی و ایجاد مفرزه های نیابتی 
برای پیگیری منافع، می تواند از دیگر 

خصوصیات منحصر به فردسیاست در 
آسیا باشد. علت این کار، دوموضوع 

می تواند باشد: 
-    نظریه انتقال قدرت از اروپا و 

امریکا به اسیا
-    اختلافات اساسی میان متفقین 

آسیایی
اما  در حال حاضر، امریکا برای حفظ 
استیلای روبه افول خود، از هر حربه 
ای کار می گیرد. تنها کشوری که می 
تواند امریکا را در این نبرد نامتوازن و 
غیر موجه کمک کند؛ پاکستان است. 

نزاع سیاسی،  پاکستانی درگیر یک 
با موج روبه افزایش ناامنی و بحران 
شدید اقتصادی که کمر آن را خم 
ساخته است. پاکستانی ها هم از این 
معادله برای منافع خودشان، استقبال 
می کنند؛ چون مجبورند و نیاز دارند 
تا راهی برای نفس کشیدن  داشته 
باشند. بنابراین پاکستان در سیاست 
های منطقه ای آسیا، کماکان یک 
عنصر ضروری باقی می ماند و بعید 
است داخل یک دایره معنی دار تفاهم 

منطقه ای شود...

ایران، روسیه، هند، پاکستان و چین نقش‌آفرینی می‌کنند

آسیا به مثابه قدرت جهانی و آینده افغانستان

ادامه در صفحه 3

نسل زد؛

از دنیای آنلاین تا بحران‌های آفلاین! 

گزارش

بعد از ۳۰ سال تایید شد؛ 

بازیگران »ساعت خوش« 
بخاطر محبوبیت  بیش از اندازه 

ممنوع‌الفعالیت بودند
عوامل  از  بخش گسترده‌ای 
اعلام  خوش«  »ساعت  برنامه 
کردند که به مدت دو سال و به 
دلیل محبوبیت ممنوع‌الفعالیت 
بودند. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرانلاین 
و  هنرمندان  سال‌هاست 

5مدیران درگیر یک لوپ تکراری و بی‌پایان هستند... 

گزارش

مدیرکل سازمان بهزیستی خراسان‌رضوی مطرح کرد:

جولان کودکان کار و  خیابانی 
خارجی 

 مدیرکل سازمان بهزیستی 
گفت: ۶۵  خراسان‌رضوی 
درصد کودکان کار نه تنها 
استانی نیستند بلکه تابعیت 
ایران را هم ندارند، اما ما 
موظف به ارائه خدمت در 
توانمندسازی و توجه به آنها 
هستیم که همه این مسائل 

باعث ویژه شدن خراسان رضوی می‌شود...
6

گزارش

اقتصادی  کارشناس  یک 
گفت: نگرانم که مانند دولت 
سیزدهم به بهانه رفع کسری 
به  بیشتری  فشار  بودجه 
سفره‌های مردم آورده شود. 
دولت چهاردهم باید بداند که 
دولت سیزدهم حداکثر فشار 
ممکن را به مردم آورده و دیگر 

رمقی برای جامعه نمانده که بخواهد با شوکی دیگر مواجه 
شود...

کسری بودجه چگونه مهار می‌شود؟

بیشترین کاهش قدرت خرید
 در سه سال گذشته
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با دستور پزشکیان وزارت علوم بازگشت اساتید 
اخراج شده را کلید زده است و خبرها از گوشه و 
کنار نیز حکایت از برنامه ریزی دولت برای رفع 
فیلترینگ دارد، اما پزشکیان با اولویت های دیگری 
نیز چون مذاکرات رفع تحریم، حل مساله گشت 

ارشاد و رفع مشکلات معیشتی نیز روبروست.
خبرآنلاین نوشت: مشکلات اقتصادی و عدم 
ثبات قیمت‌ها مردم را به ستوه آورده است، سرعت 
پایین و اختلال اینترنت و هزینه سنگین خرید 
فیلترشکن مردم را کلافه کرده است، بلاتکلیفی 
وضعیت گشت ارشاد مردم را سردرگم کرده است، 
تنش ها و فشارهای خارجی ناشی از تحریم، جنگ 
های منطقه ای، عدم پیوستن به FATF و ...نیز 
مردم را نگران تر از همیشه برای آینده کرده است.

اما مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری جدید 
که خود از گلایه مندان وضعیت فعلی در ایام 
نمایندگی مجلس و بعد از آن در ایام تبلیغات 
انتخاباتی ریاست جمهوری بود قرار است با چه 
دست فرمانی به این مشکلات ورود کند؟ نسخه 
او و دولتمردانش برای کاهش فشارهای اقتصادی، 
سیاسی و اجتماعی چیست؟ کدام موضوع برای 

دولت اولویت دارند و ...
لایحه عفاف و حجاب از مجلس پس گرفته 

خواهد شد؟
»ما باید کاری کنیم که زنان ما در همان 
جایگاه خود بتوانند زمینه ساز حیات طیبه در 
جامعه باشند. نوع برخورد ما با زنان و دخترانی 
که پوشش و لباس آن ها با آنچه ما فکر می کنیم 
فرق می کند،‌ چگونه است. واقعیت گشت ارشاد 
و این موضوعات برازنده جامعه اسامی نیست 
و وقتی از بیرون به ما نگاه می کنند، سخنانی 
که از کرامت و انسانیت می گوییم را از ما نمی 
پرسند.«؛ »هر کسی که عمیقا می‌فهمد و برای 
آینده تصمیم می‌گیرد باید ببیند به نفعش است یا 
ضرر آن، اگر به ضرر است بایر دست برداریم ۴۰ 

سال می‌خواهیم حجاب را درست کنیم اما بدتر 
کردیم، مداخله افراد به نام طرح نور ما را به سمت 

سیاهی می‌کشاند.«
این‌ها تنها بخشی از انتقادات و وعده‌هایی است 
که مسعود پزشکیان در ایام انتخابات درباره گشت 
ارشاد و طرح نور، مطرح کرده بود، برهمین اساس 
نیز یکی از انتظارات از دولت فعلی سروسامان 
دادن به مساله حجاب و نوع ورود برخی دستگاه 
ها و نهادها به این موضوع است. برخی بر این 
باورند پزشکیان با انتخابات اسکندر مومنی برای 
سکاندرای وزارت کشور هدفمند و در مسیر حل 
و فصل مشکلات ناشی از اجرای طرح نور و گشت 
ارشاد بوده است، چه آنکه مومنی خود سابقه 
فعالیت در نیروی انتظامی را دارد و سریعتر و با 
مناقشه کمتر می تواند این موضوع را که ذیل 
وظایف او در وزارت کشور نیز تعریف می شود 

سروسامان دهد.
برخی دیگر از سیاسیون نیز تاکید دارند دولت 
پزشکیان برای ساماندهی به مسائل مربوط به 
حجاب، باید لایحه جنجالی عفاف و حجاب را از 
مجلس دوازدهم پس بگیرد، چنانچه ماده ۱۳۴ 
قانون آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی 
هم می گوید که استرداد لوایح قانونی با تصویب 
هیأت وزیران به‌ترتیب ذیل امکان پذیر خواهد بود: 
»۱- درصورتی که استرداد پیش از تصویب کلیات 
لایحه در مجلس باشد رئیس‌جمهور کتباً با ذکر 
دلیل آن را مسترد می‏نماید و گزارش آن در جلسه 
علنی اعلام می‏ شود. ۲- درصورتی که استرداد 
پس از تصویب کلیات لایحه و در هر مرحله تا 
پیش از تصویب نهایی باشد، وزیر مربوط یا یکی 
از معاونان رئیس‌جمهور به تناسب موضوع ضمن 
ارائه درخواست رئیس‌جمهور می ‏تواند با ذکر دلیل 
در جلسه علنی مجلس و صحبت یک نفر مخالف 
هریک به ‏مدت ده دقیقه و تصویب مجلس آن را 

مسترد نماید.«

و اگر چنانچه روندهای قانونی مانع از استرداد 
این لایحه جنجالی شده و تبدیل به قانون شود، 
دولت می‌تواند لایحه‌ای برای نسخ سریع آن به 
مجلس بفرستد و در تعامل با مجلس، آن را خارج 
از نوبت بررسی و به تصویب برساند. حال باید صبر 
کرد و دید راه حل دولت برای حل و ساماندهی 

مسائل حجاب چه خواهد بود. 
شمارش معکوس برای برداشته شدن 

فیلترینگ
پزشکیان در ایام انتخابات ریاست جمهوری 
از منتقدان سرسخت فیلترینگ بود و آن را به 
نوعی زندگی در قفس تشبیه کرده بود. چنانچه در 
مناظره‌ای با سعید جلیلی به صراحت گفت: »همه 
دنیا در مواقع خاص محدودیت دارند اما فیلترینگ 
در کشور ما باعث دکان باز شدن برای برخی شده 
است و فیلترشکن امکان محدودیت را ندارد. ما باید 
کاری کنیم مردم در فضای مجازی راحت کار کنند 
و نمی‌توانید بگویید ما می خواهیم در یک قفس 
زندگی کنیم و ارتباطی با دنیا نداشته باشیم. بازار 
فیلترشکن ها یک اشتباه است که باید جمع شود. 
صاحبان شرکت ها با پلتفرم‌های بزرگ صحبت 
کنند و این  مسئله مسئولیت پذیری را حل کنند.« 
او با انتخاب ستار هاشمی به عنوان وزیر 
ارتباطات که از یکی مدیران ارتباطاتی در دولت 
روحانی و همکار آذری جهرمی بود، این نوید را 
به مردم داد که همچنان دغدغه رفع فیلترینگ 

را دارد و وعده مهم خود را فراموش نکرده است. 
اگر چه بخشی از تصمیمات درباره فیلترینگ 
باید در جلسه شورای عالی امنیت ملی و شورای 
عالی فضای مجازی گرفته شد اما خبرهایی که 
از دولت به گوش می‌رسد حکایت از شمارش 
معکوس برای برداشته شدن فیلترینگ دارد. 
چنانچه حسین افشین، معاون علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهوری هم در چند 
روز گذشته و در نشست خبری دومین دوره جایزه 

ملی فناوری نکست گفت: »رئیس جمهور در حال 
پیگیری موضوع رفع فیلتر است و دیگر اینترنت 

طبقاتی وجود نخواهد داشت.«
بازگشت اساتید اخراج شده به دانشگاه

موج اخراج اساتید دانشگاه در دولت سیزدهم 
و از سال ۱۴۰۱ به بعد، جامعه دانشگاهی ایران 
را دچار شوک کرد و برخی از آن به عنوان پروژه 
خالص‌سازی نام می‌بردند. او بارها در ایام تبلیغات 
انتخاباتی از فشارها به فضای دانشگاهی چه دانشجو 
چه استاد گلایه کرد و تاکید بر باز کردن فضا برای 

نخبگان و جامعه علمی و دانشگاهی داشت. 
شاید از همین رو بود که در میان معدود جلسات 
تودیع و معارفه ای که رئیس جمهور حضور یافته 
بود، مراسم معارفه وزیر علوم بود تا دستور مهمی 
را صادر کند. او اولین ماموریت مهم را به وزیرش 
در این مراسم داد و گفت؛ »از وزیر علوم می‌خواهم 
که قرارداد همه اساتیدی که تا کنون اخراج شده‌اند 
یا لغو قرارداد شده‌اند را بازنگری کنید؛ دانشجویان 
را برگردانید.« دستوری که خشم خالص سازان را 

به دنبال داشت.
FATF از برجام و تحریم تا

اینکه می‌گویند دولت چهاردهم مسیر بسیار 
سخت و دشواری را پیش رو دارد، پرُ بیراه نیست، 
چه آنکه تیم اقتصادی پزشکیان باید ویرانه‌های 
اقتصاد را ترمیم و از نو بسازد. پزشکیان اگر چه به 
صورت صریح وعده‌های اقتصادی به مردم نداد اما 
مسئله رفع تحریم‌ها و حل مشکلات معیشتی از 
دغدغه‌ها و اولویت‌های مهم دولت چهاردهم است.

از یک سو پزشکیان باید نسخه‌ای مناسب برای 
حل تورم، مسائل مسکن و رفع ناترازی‌های انرژی و 
... بپیچد و در این میان شاید دست به جراحی‌های 
اقتصادی هم بزند از سوی دیگر باید برنامه ریزی 
کوتاه مدت نیز برای حل مشکلات معیشتی نیز 
داشته باشد تا جامعه را برای انجام تصمیمات 
کلان تر اقتصادی و جراحی های بزرگتر آماده کند. 

مسئولیت هایی سنگین که قرار است تیم اقتصادی 
او با لیدری طیب نیا عهده دار آن باشند

اما تیم اقتصادی در این مسیر نیازمند بازوی 
دیپلماسی دولت نیز هست، سکانداری عباس 
عراقچی در وزارت خارجه و بازگشت تخت روانچی 
به این وزارتخانه و حضور محمدجواد ظریف و 
مهدی سنایی در دولت چهاردهم که روزگاری 
از معماران برجام یا خانواده دستگاه دیپلماسی 
کشور بودهاند، هم برای غرب و هم برای کسانی 
که امیدی به حل و فصل پرونده هسته ای ایران و 
مهمتر از آن رفع تحریم ها دارند، معنادار و امیدوار 

کننده است.
آنچنان روزنامه اعتماد در گزارشی نوشته بود: 
» معاونت راهبردی نهاد رییس‌جمهور ایران در 
واقع اتاق فکر طرح و برنامه‌ریزی سیاست‌های کلی 
ریاست‌جمهوری است. قرار گرفتن محمدجواد 
ظریف، معمار برجام، در راس این معاونت به نظر 
می‌رسد ماموریت ویژه‌ای در قبال برنامه هسته‌ای 
ایران و رفع مناقشه، احتمالا به شکل نسبی، با 
جهان غرب داشته باشد. اریک لوب، دانشیار گروه 
سیاست و روابط بین‌الملل در دانشگاه بین‌المللی 
فلوریدا، در گفتگو با نشریه العربیه الجدید گفت 
البته در این راستا باید دید سیاست‌های خارجی 
کلان جمهوری اسامی که توسط شورای عالی 
امنیت ملی تعیین می‌شود، به چه شکل خواهد 
بود. اما قطعا حضور ظریف در کنار مسعود 
پزشکیان و عباس عراقچی می‌تواند نشانگر تحولی 

در سیاست خارجی تهران باشد.«
اما پزشکیان در راستای حل مسائل مرتبط با 
تحریم‌ها، رونق گرفتن معاملات خارجی، بازگشت 
سرمایه به کشور و ... اقدام مهم‌تری نیز در دستور 
کار دارد که باید انجام بدهد و باید دید تصمیم او 
برای حل پرونده FATF که همچنان در مجمع 
تشخیص مصلحت مسکوت مانده است، چه خواهد 

بود. 

اولویت های مهم دولت چهاردهم ؛
شمارش معکوس برای حذف 
فیلترینگ و گشت ارشاد  ی

خل
دا

ت 
اس

سی

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۱۴۱۳ هیات اول کلاسه ۲۱۶۷-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
مهدی ایلچی به شناسنامه شماره 2۷۱۲ کدملی ۰۹۰۰۷۹۴۶۳۱ صادره فرزند 
علی اکبر در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 40/20 متر مربع پلاک ثبتی 
۱۱۳۵ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی آقای علی اکبر فخار فروتقه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م.الف 31 تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403/06/17 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/01
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۶۵۴۱ هیات اول کلاسه ۱۸۷۷-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد علی نجفی به شناسنامه شماره 12 کدملی 5729828020 صادره فرزند 
ابراهیم در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 3841/43 مترمربع،پلاک 
ثبتی 3027 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم زهرا ذوالفقاری محرز گردیده است. 
م.الف 357  تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/17 تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/07/01

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012006506 هیات اول کلاسه  93-1403 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی 
محمدحسینی  به شناسنامه شماره 78  کد ملی 0902307622فرزند محمد 
حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4782/7 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی 421 فرعی از 60 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مسعوده شیخ الاسلامی  و سکینه جوادی 
و زهرا جعفری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/17. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/1 م.الف365                                                  
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012007152 هیات اول 1631-1402 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمدرضا 
رجبیان به شناسنامه شماره 108 کد ملی 0902173812 صادره کاشمر فرزند 
بمانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6130/55 متر مربع ، 
پلاک ثبتی 60 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی احمد حجابی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/17. 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/7/1 م.الف365                                                  
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306006006126 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای مهدی صارمی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه  
306 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 156/10 
متر مربع  ، پلاک باقیمانده شماره47 فرعی از 195 اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  وبرابر رای شماره 
140360306006004824 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محسن فتاحی پور فرزند 
غلامرضا شماره شناسنامه 3719 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت 160/53 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 190 مفروزی و مجزی شده 
از پلاک 47 فرعی از اراضی عباس آباد پلاک 195 اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی محمد سالار باشی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/17. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/7/2 م.الف462
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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عبدالناصر نورزاد

عامل داخلی ایجاد بحران در افغانستان 
که طالبان است، آهسته آهسته از کنترول 
بیرون می شود. گمانه زنی ها بر ایجاد 
داعشی است که قبله مشرف آن، مدرسه 
های پاکستانی خواهد بود و ریموت کنترول 
آن در دست آی اس آی. چرا چنین برنامه 
ای در نظر است؟ چون طالبان آن طوری 
انتظار داشتند،  امریکا و پاکستان  که 
نتوانسته، برنامه ها را درست پیش ببرند 
و همانند داعش خطر ایجاد کنند. عین 
معادله ای که ابتدا سرمایه گذاری پاکستان 
بر حزب اسامی گلبدین حکمتیار نشان 
داد، بعدا طالبان بدیل آن شدند و حالا 
داعش در حال بزرگ شدن، بدیل آن ها 

محسوب می شود. 
از سوی دیگر، نیروهای خوابیده در شمال 
افغانستان که متشکل از بیش از بیست گروه 
تروریستی خارجی است، نتوانسته اند کارایی 
موثر، همزمان و نقش قاطع و تعیین کننده، 
در بی ثباتی منطقه، بخصوص مرز های چین 
و آسیای مرکزی، بازی کنند. این برنامه به علت 
واکنش شدید منطقه مخصوصا، روسیه، چین و 
ایران، با یک بازی بی سروصدای استخباراتی 

منطقه، با شکست مواجه شده است. 
پس یک طرف معادله، داعش است که می 
تواند مطابق شرایط جدید، نقش بازی کند. این 
برنامه داعش ممکن از جانب حلقاتی از جانب 
طالبان، با مخالفت مواجه شود. به این علت 
است که گاه بیگاه، با راه اندازی سناریوهایی 
همچون درگیری های مرزی، از یک طرف 
طالبان را مصروف می سازند و از سوی دیگر، 
دسته جات آموزش دیده ای داعش را داخل 
افغانستان فعال می‌کنند. افزون بر آن، بیست 
گروه تروریستی که در شمال و شمال شرق 
افغانستان، خوابیده اند، مفرزه های احتیاطی 
داعش در آینده خواهند بود. البته ارتباط بازی 
ساختگی با داعش و طالبان، هم کاملا مشهود 
است. شبکه حقانی در بزرگ نمایی رسانه ای 
داعش، نقش ناخواسته بازی کرده است. اما 

صورت قضیه این چنین نماند و داعش اصلی، 
باید روی صحنه بیاید. 

نکته جالب در این بازی این است که دسته 
جات داعش را عمدا از میان تاجیک ها، ازبک 
ها و ترکمن ها انتخاب می کنند. علت اینکه 
این کار را انجام می دهند این است که درک 
کرده اند تاجیک ها به علت توانمندی بالقوه، 
فرهنگ اصیل انسانی و کادرهای سیاسی و 
تخصصی، در انتخاب قدرت های آسیایی، 
جایگاۀ غیر قابل تعویض دارند. بنابراین با ترور 
هویتی تاجیک ها در معادلات آینده افغانستان، 
برچسپ داعش برای این تبار را عمدی داخل 
بازی می سازند تا متفقین آسیایی را از انتخاب 
این گزینه قوی و میدان ساز، منصرف کنند. اما 
با آنچه انجام می دهند، واقعیت امر این است که 
تبار تاجیک، تبار با فرهنگ و مخالف هر گونه 
تندرویی است و آینده با ثبات و مسالمت آمیز 
منطقه با افغانستان، در گرو تعامل با این تبار، 

رقم خواهد خورد.
اما روس ها در حال رایزنی برای انتخاب 
های استراتژیک هستند. موضع تهاجمی 
روس ها در وارد ساختن ساختن فشار بر 
طالبان منبی بر تغییر شکل و فرمت ساختار 
سیاسی در افغانستان، تشکیل حکومت فراگیر 

و مدنظر گیری تمام اقوام در افغانستان، نشان 
می دهد که پشتون ها و طالبان، انتخاب روس 

ها نیستند.
چون این گروه بیشتر به اجنداهای امنیتی 
غرب و امریکا، نزدیک اند و جزء بازی  امریکایی 

ها، در داخل افغانستان حساب می شوند.
ایرانی ها برخاف انتظار که باید فاطمیون 
را در مرحله تهاجمی وارد میدان می ساختند 
تا از منافع شان حفاظت کنند، حالا با سازش 
های استخباراتی، زمان کمایی می کنند. چون 
درک ایرانی ها از وضعیت موجود، سازماندهی 
یک تقابل عمدی ایران با طالبان است که ایران 
را علاوه بر درگیر ساختن جبهه خاورمیانه در 
شرق نیز، مصروف کنند. بر این اساس، این 
معادله تا جایی پیشرف رفت؛ اما به زودی و به 
صورت غیر قابل انتظار ناکام شد. حالا مسیر 
دیپلماسی، راهش را می پیماید. بعد از انتخابات 
امریکا، ممکن است جور آمدهایی میان ایران و 
امریکا صورت بگیرد که نتیجه آن، یک ائتلاف 
ناخواسته و بر اساس مجبوریت ها، میان طرفین 

خواهد بود. 
امریکا در تلاش پوره ساختن اضلاع رقابت 
در آسیاست تا همانند پیمان سنتو و سیتو، 
متحدانی مانند ایران و پاکستان داشته باشد. 

چون تنها پاکستان، نمی تواند از عهده این بازی 
خطرناک برای استیلا و حفظ هژمونی امریکا، 
نقش موثر بازی کند. عناصر تندروی بیشتر  

شامل این بازی اند. 
فرض دیگر بر این است که اگر امریکا در 
منطقه نباشد، آینده اعراب متحد امریکا، باید در 
تبانی با ایران، تضمین شود. این مسئله را اعراب 
به خوبی درک کرده اند و از نقش قوی ایران در 
این راستا آگاهی کامل دارند. بر این اساس است 
که ایران هم متوجه تحرکات کشورهای عربی، 
نقش خودش در آینده و تضمینی برای حفظ 
و بقای حکومت خود در منطقه داشته است و 
در یک تعامل بی سابقه با طالبان که متحدان 
القاعده هستند، با رویه ی مذهبی و بنیاد گرایی 

آنها کار می کنند.
چین نیز بعد از دادن این همه امتیاز به طالبان 
و پا فراتر گذاشتن های غیر معمول در تامین 
تعامل و رابطه بی سابقه با رژیم تروریستی 
طالبان، متوجه نقش چند جانبه و مخرب 
پاکستان شده است. چین متوجه شده است که 
پاکستان همانند سایر بازیگران، برای منافعش، 
هر لحظه تغییر نقش می دهد و این ممکن 
است آینده را برخلاف منافع راهبردی و حیاتی 
چین، تغییر دهد. از این رو به تعلیق در آوردن 
کار ساخت و بازگشایی مسیر واخان، واکنشی از 
جانب چینی ها بود تا بعداز مشورت با روس ها، 
روی آن تصمیم گرفته شود. زیرا به زعم چینی 
ها، مسیر واخان، شریانی انداخته شده به دهان 
تروریسم منطقه ای است تا بواسطه آن، امنیت 

چین را به خطر بیندازند.
آسیای مرکزی با انتخاب گزینه های 
استعجالی )فوری(، تلاش دارند تا خود را در این 
بازی خطرناک با ابعاد بین المللی، حفظ کنند. 
از همین رو بعضی از کشورهای آسیای مرکزی 
به استثنای تاجیکستان، رابطه های احتیاطی را 
با طالبان، برای مصون ماندن از خطر این گروه 
و تروریسم تحت حمایت آن ایجاد کرده اند. 
واگذاری سفارت خانه ها و ایجاد شبکه های 
ارتباطی با طالبان، همه در همین مسیر، ارتباط 

دارند.
پاکستان درگیر یک بحران خطرناک و 

تاریخی، تلاش دارد تا به هر وسیله ای که شده 
خودش را حفظ کند. با اجرای نقش چند گانه، 
استفاده از ابزار های سنتی تروریسم و تندروی 
مذهبی، حمایت از طرف های مورد منازعه در 
قضیه افغانستان، هراس زیاد از پیشقدم شدن 
هند در این بازی دارد. از همین رو تلاش دارد تا 
از هر وسیله ی برای در این بازی، استفاده کند.
هند متحد استراتژیک امریکا، رقیب و حریف 
تاریخی پاکستان و چین، متحد متردد روسیه 
و ایران در تعاملات منطقه ای، عین تعامل 
تاکتیکی را برای حفظ و گسترش منافعش در 
پیش گرفته است. ایجاد شبکه های ارتباطی 
هند با گروه طالبان، همه به مشورت امریکایی 
ها، صورت گرفته است. اما نباید از یاد برد که 
هند هنوز هم، مردد است که کدام طرف معادله 
را انتخاب کند؟ منطقه را قبول کند و آینده 
اش و یا امریکا را با اجنداهای امنیتی و امنیت 

زدای آن؟
در این میان روس ها نقش فعالی را بازی 
می کنند. دیپلماسی فعال روسی، از فارمت 
مسکو گرفته تا ابتکار منطقه ای، در راستای 
تغییر و تحول در وضعیت به بن بست 
خورده ی افغانستان، در تکاپوست. روس 
ها در تلاش اند تا طالبان را با سایر گروه 
های مقاومت و مخالف آن، پیوند دهند و 
اجنداهای امنیتی مانند داعش را خنثی 
کنند. در این مورد توافق نظر چینی ها هم 
نقش موثری دارد. بنابراین برای یک تحول 
بزرگ که ممکن است آنی رخ دهد، باید 

سنجش هایی داشت. 
طالبان، دیگر همانند گذشته دارای نقش 
مطلق و رقیب بلامنازع در قضیه افغانستان، 
حساب نمی شوند. اضلاع تندرویی باید با اندک 
تغییر در توازن قوا در سطح بین الملل، جایش 
را به یک همگرایی مصلحت جوی منطقه ای 
خالی کند. یعنی طالبان و دوستان فکری شان، 
دیگر طرف قطعی معادله نیستند. آنچه معادله 
را تغییر می دهد، همین خصوصیتی است 
که منطقه دیگر تاب تندروی ندارد و نه هم 
اجنداهای قدرت های بزرگ منطقه با منطق 

استفاده از تندروی، تطابق دارد.

ایران، روسیه، هند، پاکستان و چین نقش‌آفرینی می‌کنند

آسیا به مثابه قدرت جهانی و آینده افغانستان
ی
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محمدعلی مهتدی

در کنار اخبار مربوط به ادامه کشتار در نوار 
غزه ، یورش جدید ارتش صهیونیستی به  شمال 
کرانه باختری و شکست مذاکرات آتش بس در 
قاهره، تحولی که توجه ناظران امور منطقه را به 
خود جلب کرد اقدام مصر در جهت اعزام نیرو 
و تجهیزات نظامی به موگادیشو، پایتخت کشور 
سومالی بود که با واکنش دولت اتیوپی مواجه 
شد و آدیس آبابا اعلام کرد که این وضعیت را 

تحمل نمی کند.
توضیح اینکه کشور اتیوپی که از اوائل دهه 
90 قرن گذشته، با جدا شدن اریتره از آن، 
دسترسی به آب های آزاد را ازدست داده و در 
پی یافتن منفذی به دریاست، در ژانویه گذشته 
یادداشت تفاهمی با بخش خودمختار و جدائی 
طلب »سومالی لند« یا »زمین سومالی« در 
شمال کشور سومالی، امضا کرد که به موجب آن 
سومالی لند یک نوار ساحلی به طول 20 کیلومتر 
را برای ایجاد یک پایگاه دریائی در اختیار اتیوپی 
قرار می دهد و، در مقابل، آدیس آبابا استقلال 

سومالی لند را به رسمیت می شناسد. 
این تفاهم با مخالفت شدید دولت موگادیشو 
که »سومالی لند« را بخشی جدائی ناپذیر از 
خاک سومالی می داند، روبرو شد. پارلمان 
سومالی در جلسه ای ، این یادداشت تفاهم را 
تجاوزآشکار به حاکمیت و یکپارچگی سرزمینی 
سومالی دانست و آن را مُلغی اعام کرد. 
موگادیشو همچنین اعلام کرد که برای دفاع از 
حاکمیت و تمامیت ارضی اش به هر وسیله ای 

متوسل خواهد شد.
در این حال، گزارش هائی مبنی بر تمرکز 

نیروی نظامی از سوی 
سومالی  همسایگان 
در مرز این کشور با 
جیبوتی و اریتره به 
گوش رسید و در نیمه 
ماه اوت گذشته سومالی 
و مصر یک پیمان دفاع 
مشترک را در قاهره امضا 
کردند و در نتیجه، سه 
دو  گذشته  هفته  شنبه 
پیکر  غول  هواپیمای 
ارتش مصر حامل نیرو و 
سلاح و تجهیزات نظامی 
در فرودگاه موگادیشو بر 

زمین نشستند .
یادآوری کنیم که 
مصر و اتیوپی اختلافات 
عمیقی با یکدیگر دارند 
که بیشتر بر سر سد 

عظیمی به نام سد نهضت یا رنسانس است که 
اتیوپی بر رودخانه نیل زده و مدتی است که 
آبگیری آن را آغاز کرده است. وجود این سد 
باعث کاهش شدید سهمیه سودان و مصر از آب 
نیل می شود و امنیت استراتژیک مصر به ویژه 

در زمینه کشاورزی و امنیت غذائی را به مخاطره 
می افکند. 

در همین راستا،رئیس جمهوری اتیوپی تاکید 
کرده که دستیابی به یک منفذ دریایی برای 
اتیوپی مساله مرگ و زندگی است و به هیچ وجه 
قابل چشم‌پوشی و عقب نشینی نیست.همچنین 

عبدالفتاح  دولت 
السیسی در این سال 
ها چه از راه دیپلماسی 
یا تهدید به عملیات 
مانع  نتوانسته  نظامی، 
شود.  بزرگ  خطر  این 
و اما رژیم صهیونیستی 
ای  روابط گسترده  که 
با اتیوپی دارد توافق 
لند  سومالی  با  اتیوپی 
را به شدت مورد تایید 

قرار داده است.
این رژیم که به رغم 
معاهده کمپ دیوید، 
مصر  به  همچنان 
عنوان  به  وارتش مصر 
یک تهدید بالقوه می 
نگرد، از هیچ اقدامی 
تضعیف  راستای  در 
مصر فروگزارنکرده و نمی کند. حتی طبق پاره 
ای گزارش ها، این رژیم در تشویق اتیوپی به 
زدن سد نهضت دست داشته و اینک نیز در 
سومالی عملا در برابر مصر قرار دارد. روابط رژیم 
صهیونیسستی با اتیوپی به دوران امپراتوری 

»هیلا سلاسی« بر می گردد که طبق داکترین 
»مرکز و پیرامون« بن گوریون، از اتیوپی 
باید برای محاصره مصر از جنوب این کشور 
استفاده کند.  در این میان، آنچه توجه ناظران 
و تحلیلگران منطقه را به خود جلب کرده تفاوت 
سیاست مصر با سومالی ، از یک سو، و با نوار غزه، 

از سوی دیگر، است.
مصر مرز مشترکی با سومالی ندارد و 
هواپیماهای نظامی مصر برای رسیدن به فرودگاه 
موگادیشو باید مسافتی حدود 2900 کیلومتر را 
طی کنند و از حریم هوائی چند کشور بگذرند. 

اما مصر در مورد نوار غزه که مرز مشترک با 
مصر در صحرای سینا دارد و از 1948 تا 1967 
بصورت امانت نزد مصر بوده و مصر همچنان 
نسبت به نوار غزه از جنبه های مختلف مسئولیت 
دارد، یازده ماه است که ارتش صهیونیستی در 
نوار غزه کشتار و جنایت می کند و دولت ژنرال 
عبدالفتاح السیسی فقط نظاره گر است و در کنار 

آمریکا و قطر، نقش میانجی را بازی می کند.
شگفت آور نبود حتی اگر ارتش مصر، همگام با 
افکار عمومی ملت خویش، برای دفاع از نوار غزه  
رو در روی ارتش صهیونیستی می ایستاد چرا که 
مصر همچنان بزرگترین و مهمترین کشور عرب 

در منطقه است و نقش  بی بدیل والائی دارد.
دست کم، دولت مصر می توانست به رژیم 
صهیونیستی اولتیماتوم بدهد که اگر دست 
از نسل کشی در غزه برندارد، از معاهده کمپ 
دیوید خارج می شود، بویژه که ارتش متجاوز 
صهیونیستی ، بر خلاف تعهدات خود در کمپ 
دیوید، محور فیلادلفی یا صاح الدین در 
محاذات مرز مشترک مصر با نوار غزه را به اشغال 

خود درآورده است.

دعوای مصر و اتیوپی

بحران به شاخ آفریقا رسید
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قیمت خودرو به ثبات نسبی رسید
با توجه به تعطیلی‌های هفته گذشته 
و ثابت ماندن نرخ دلار، قیمت خودرو در 
هفته دوم شهریور ماه باثبات گزارش شده 

است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 

نقل از مهر، بررسی بازار خودرو نشان 
می‌دهد که روز گذشته هم تخت تأثیر 
تعطیلات هفته جاری خرید و فروشی 
صورت نگرفته و بازار با روند ثابت به کار 

خود ادامه داده است.

همچنین با توجه به تعطیلی‌های 
هفته گذشته و ثابت ماندن نرخ دلار، 
و  داخلی  تمامی محصولات  نمودار 
مونتاژی به تبعیت از آن ثابت گزارش 

شده است.

یک کارشناس اقتصادی گفت: نگرانم که 
مانند دولت سیزدهم به بهانه رفع کسری بودجه 
فشار بیشتری به سفره‌های مردم آورده شود. 
دولت چهاردهم باید بداند که دولت سیزدهم 
حداکثر فشار ممکن را به مردم آورده و دیگر 
رمقی برای جامعه نمانده که بخواهد با شوکی 

دیگر مواجه شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین، چندی پیش عبدالناصر همتی، وزیر 
اقتصاد و امور دارایی در گفتگویی تلویزیونی از 
هدف گذاری خود برای کنترل کسری بودجه 

خبر داد.
کامران ندری، عضو هیات علمی دانشگاه امام 
صادق، در گفتگو با خبرآنلاین تصریح کرد:» این 
که کسری بودجه یک چالش اساسی در اقتصاد 
ایران است و به نوعی نقشی کلیدی و محوری 
در وضعیت فعلی تورمی کشور داشته، کاملا 
درست است ولی بیان آن را نباید نوید بخش 
دانست. پیش از این و در دولت پیشین هم بر 

رفع کسری بودجه تاکید شده بود.«
این کارشناس حوزه پولی افزود:» دولت 
سیزدهم برای رفع این کسری بودجه، فشاری 
حداکثری به سفره‌های مردم وارد کرد. در طول 
سه سال دولت سیزدهم هر بار به بهانه کنترل 
کسری بودجه فشاری سخت به کارمندان و 

بازنشستگان وارد کرد چرا 
که حقوق و مستمری‌ها را به 
طور مناسب افزایش نداد. این 
نوع رفع کسری بودجه روشی 
نیست که بتوانیم بگوییم به 
رفع چالش‌ها کمک خواهد 

کرد.«
ندری کانون رفع کسری 
آن  رفع«  »راه  را  بودجه 
دانست و گفت:» اینکه کسری 
با کوچک کردن سفره‌های 
مردم کم شود، اگر شدنی 
هم باشد، منصفانه و عادلانه 
نیست. باید کسری بودجه 
کم شود ولی از طریق کنترل 
هدر رفت منابع و بالا بردن 
بهره وری و همچنین حذف 

هزینه‌های زائد، نه از طریق کاستن گوشت و 
برنج مردم از سفره‌هایشان. اینکه تخصیص منابع 
در کشورمان دچار مشکل است، حرف درستی 
است اما این تنها به معنای بیش مصرفی نیست 
بلکه به این معنا هم هست که دولت در بسیاری 
از وظیفه‌های حاکمیتی باید بازنگری کند. در 
حوزه هایی چون توسعه زیرساخت یا بهداشت، 
درمان و آموزش کیفیت و امکانات ارائه شده به 

مردم بسیار کمتر از آن است که باید باشد. گفته 
می‌شود هزینه ها در بخشهای دیگر بیشتر است 

که باید کاهش یابد.«
او در بخش دیگری از سخنان خود گفت: 
»دولت نباید به بهانه کسری بودجه از وظایف 
اجتماعی خود بیش از  پیش شانه خالی کند. 
امروزه وظایفی که بنا به تاکید قانون اساسی و 
عرف حکومت داری بر دوش حاکمیت است با 
کیفیتی نازل و هزینه‌ای گزاف تامین شده و 

نباید اجازه داد باز هم این 
بخش دچار چالش شود.«

این کارشناس اقتصادی 
آقای  ادامه داد:» دولت 
پزشکیان باید بداند که 
تا جایی که می‌شد دولت 
سفره‌های  به  سیزدهم 
بازنشستگان  و  کارمندان 
کشورمان فشار آورده 
سال  سه  در  است. 
بیشترین کاهش  گذشته 
ممکن  خرید  قدرت 
ایرانی  مزدبگیران  به 
تحمیل شد و دیگر نباید 
اجازه داد چنین اتفاقی 
بیافتد. گرچه بوروکراسی 
اداری کشورمان دچار 
کاستی‌های بسیار است ولی این مهم به معنای 
این نیست که باید به سفره این اقشار چنان 
فشاری آورد که در تامین نیازهای زندگی دچار 

مشکل و محدودیت شوند.«
ندری با »شکست خورده« خواندن، 
سیاستهایی از این دست، افزود:» باید صبور 
باشیم و ببینیم دولت چهاردهم چه خواهد کرد. 
اینکه تا چه اندازه دولت فعلی عزم کاستن از 

هزینه‌های غیراقتصادی و زائد را دارد به شکل 
شفاف بیان نشده است. بدون یک نقشه هدفمند 
هم نمی‌توانیم به عمق مسائل برویم. اینکه دولت 
فعلی روی خوش‌تری نسبت به تحریم‌ها و رفع 
تنش‌های خارجی دارد می‌تواند به چالش‌های 
فعلی تا حدودی التیام بخشد. رفع تحریمها 
هم به افزایش درآمدهای دولت منجر می‌شود 
و هم با کاستن از هزینه‌های دور زدن تحریم‌ها، 
مافیای تحریم را از عرصه اقتصاد گوشه‌ای 
خواهد راند و آن‌ها را حاشیه‌نشین خواهد کرد 

».
این کارشناس اقتصادی گفت:» ضمن اینکه 
ساختار موجود دچار تغییر نشده و بخش مهمی 
از مشکلات ما نیز ساختاری هستند. در این 
شرایط مدیریت کشور بسیار هم دشوار است. 
گرچه نمی‌خواهم دولت فعلی را از نظر توان 
مدیریتی با دولت پیش مقایسه کنم زیرا توان 
آنها به مراتب بیش از اسلاف‌شان است اما این 
را هم نمی‌توان نادیده گرفت که این مدیران 
باتجربه خودشان در این سیستم سالها مدیریت 
کرده و به نوعی در وضعیت فعلی کشورمان 
سهم دارند. آنها نیز بارها با روشهایی که فشار را 
به مردم می‌آورد، به رفع برخی ناترازی‌ها دست 
زده‌اند و لازم است از تکرار این اقدامات پرهیز 

کنند.«

کسری بودجه چگونه مهار می‌شود؟

بیشترین کاهش قدرت خرید در سه سال گذشته

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006004823 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
غلامی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه  161 صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 157/75 متر مربع  ، قسمتی از پلاک 
190 مفروز و مجزی شده از پلاک 47 فرعی از اراضی عباس  آباد پلاک 195 
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد سالار باشی  
وبرابر رای شماره 140360306006006178 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای علی میرزایی فرزندعباسعلی شماره شناسنامه 11859 صادره 
از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 136/35 مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره 190 مفروز و مجزی شده از پلاک 47 فرعی و 
باقیمانده پلاک 47 فرعی از  از اراضی عباس آباد پلاک 195 اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری از حجیه فاطمه همشیار و علی محمد و صغری و کبری و زهره 
و مهری وزریماه شهرت همگی مرادی اصل فرزندان مالک رسمی عباسعلی 
گرمراد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/6/17. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/2 م.الف263
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی حوزه ثبتی منطقه سه مشهد
نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه سه مشهد مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد اماک متقاضی واقع در پلاک 
۴۳۱ اصلی بخش ۵ مشهد پلاک ۲۸۴ فرعی بنام مصطفی تاکی نسبت به 
ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت 7582/25 متر مربع واقع 
در جاده فریمان ۲۵ کیلومتری مشهد که خود مالک رسمی میباشد . لذا 
بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
یک ماه از دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است. تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینمایید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست.م.الف3105 تاریخ انتشار نوبت:1403/06/17 تاریخ انتشار 

نوبت دوم:1403/07/01
ابوالقاسم نظام زاده-رئیس ثبت ناحیه 3 مشهد

511/8آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۸۳۵ مورخ 1403/5/13 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای جواد عزیزی به شناسنامه شماره ۱۷۱ 
کدملی ۱۷3۸۹4۱۶4۷ صادره فرزند احمد علی مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت/ 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 142/69 متر مربع درقسمتی 
از پلاک شماره قسمتی از ۴۱۴۵ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م.الف3146 تاریخ انتشار 

نوبت:1403/06/17 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/01
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۱۸۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مصطفی 
داوری نژاد فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱۴۳ صادره از مشهد در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب کارگاه به مساحت 492/29متر مربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹۱۰ فرعی از ۲۳۰ اصلی بخش ۵ مشهد واقع 
در رباط طرق ابریشم نرسیده به چهار راه اول خریداری از مالکین رسمی 
آقای محمود غفاری و محمد علی عباس زاده  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
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بخش گسترده‌ای از عوامل برنامه 
»ساعت خوش« اعلام کردند که به 
مدت دو سال و به دلیل محبوبیت 

ممنوع‌الفعالیت بودند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از خبرانلاین سال‌هاست 
هنرمندان و مدیران درگیر یک لوپ 
تکراری و بی‌پایان هستند، سازندگان 
بازی می‌کنند،  بازیگران  می‌سازند، 
مدیران آن‌ها را ممنوع‌الفعالیت 
می‌کنند و به آن‌ها به صورت مستقیم 
اعلام نمی‌کنند، هنرمندان اعتراض 
و  می‌کنند، مدیران تکذیب می‌کنند 
سر و صدا تمام می‌شود؛ اما در یک 
مورد عجیب‌تر یک تیم گسترده از 
بازیگران را به مدت دو سال و بخاطر 

محبوبیت ممنوع‌الفعالیت کردند.
ماجرا به سی سال پیش باز 
می‌گردد، سال ۱۳۷۳ که نقطه 
شروع کمدی‌های تازه در تلویزیون 
به حساب می‌آمد؛ سالی که در آن 
را  »ساعت خوش« ساعات خوشی 
برای مخاطبان شبکه دو سیما ایجاد 
و چهره‌های جدیدی را به عالم سینما 
و تلویزیون معرفی کرد که پیش از آن 
بیشتر آن بازیگران در تئاتر فعالیت 
داشتند و برای عموم مردم چندان 
شناخته‌شده نبودند؛ چهره‌هایی که 
تا امروز اصلی‌ترین طنزپردازان عرصه 

تصویر هستند.
کارگردانی ساعت خوش را مهران 
مدیری بر عهده داشت که آن 
امروز شناخته‌شده  مثل  اصلا  سال‌ها 
و چهره چندان مطرحی در کمدی 
نبود اما کم‌کم با سبک خاص 
این  در  توانست  مجموعه‌سازی‌اش 

مسیر خود را ثابت کند.
داوود اسدی، ارژنگ امیرفضلی، 
رضا عطاران، مهدی فیروزی و علیرضا 
این  نویسندگان  مسعودی جزء گروه 
مجموعه بودند که غالب آنها پس 
از این مجموعه به کار خود در ژانر 
کمدی ادامه دادند. زنده‌یاد داوود 
اسدی، چند کار کمدی داشت و در 
ادامه حضور پررنگ‌تری در ژانرهای 
دیگر را تجربه کرد. امیرفضلی، 
عطاران و مسعودی کار را بیشتر در 

همین ژانر ادامه دادند.
مهران مدیری، نادر سلیمانی، امیر 
ارژنگ  غفارمنش، رضا شفیعی‌جم، 
امیرفضلی، رضا عطاران، حمید 
اسدی،  داوود  رادش،  نصرالله  لولایی، 
سعید آقاخانی، یوسف صیادی، 
فاطمه هاشمی، رامین ناصرنصیر، 
پوپک گلدره، نعیمه نظام‌دوست، 
نیما  ابراهیم،  معصومه کریمی، طیبه 
فلاح، اردشیر منظم، محسن حاجیلو، 
آرش میراحمدی، علیرضا مسعودی 
و ... جزء بازیگرانی بودند که مقابل 
دوربین این سریال رفتند. بسیاری 
از آنها با این مجموعه به شهرت 
رسیدند و برخی هم در عالم حرفه‌ای 
راهی برای خود گشودند تا با آثار 
به عموم مخاطبان  بیشتر  بعدی‌شان 

شناسانده شوند. 
با نگاه به مجموعه ساعت خوش و 
نتایجی که این مجموعه در سال‌های 
پس از خود در حیطه بازیگری به‌ویژه 
معرفی چهره‌های تازه در ژانر کمدی 
گذاشته است، می‌توان به یک پرسش 
رسید؛ چرا این موفقیت تکرار نشد و 
دیگر شاهد آثاری نبودیم که تا این 
حد بتواند برای سال‌های بعد از خود 
و آثار دیگر چهره‌سازی کند؟ یک 
دلیل بسیار پررنگ و مهم در این‌باره 
وجود دارد تمام بازیگران »ساعت 

خوش« بعد از این برنامه به مدت دو 
سال ممنوع‌الفعالیت شدند و به آن‌ها 
گفته شد که از این به بعد بیش‌تر از 
سه یا چهار نفر آن‌ها حق ندارند در 
یم‌جا حضور داشته باشند همه این 
اتفاقات به یک علت جالب رخ داد، 

محبوبیت بیش از اندازه بازیگران! 
بخاطر محبوبیت غیر استاندارد 

ممنوع‌الفعالییت شدیم  
چندی پیش امیر غفارمنش به 
این مسئله اشاره کرد که بعد از 
دوران »ساعت خوش« و در دوره 
آقای لاریجانی و پورنجاتی به مدت 
دوسال ممنوع‌الفعالیت بوده است او 
در این باره گفت: »آن‌ها توضیحی 
درباره این ماجرا ندادند، بعد از دو 
سال هم گفتند که بیش‌تر از سه 
نفر در یک نمایش باهم نباشند، آن 
زمان اوج محبوبیت رضا عطاران، 
و  سعیدآقاخانی  رادش،  نصرالله 
حمید لولایی بودند. اگر این جمع 
بودند من و پوپک )گلدره( هم به 
آن‌ها اضافه می‌شدیم اجازه فعالیت 
نداشتیم. بعدها گفتند محبوبیتی که 
دارید برای ما غیراستاندارد است و ما 
تصمیم گرفتیم با شما کار نکنیم و 
البته که از آن زمان تا کنون ۳۰ سال 
گذشته است و نوع تفکرات تغییر 
کرده مثلا الان درباره عشق می‌توان 

در تلویزیون صحبت کرد.«
همزمان با او خبر هم ارژنگ 
امیر فضلی به ماجرای ممنوعیت‌ 
فعالیتی خود و دیگران همکارانش 
در تلویزیون و بعد از »ساعت خوش« 

اشاره کرد.
پور نجاتی سخنان غفارمنش را 

تکذیب کرد
پیرو همین ماجرا احمد پورنجاتی، 
با ارسال جوابیه‌ای گفت: »در بخشی 
از گفتگوی آقای امیر غفارمنش با 
خبرآنلاین که به موضوع ممنوعیت 
فعالیت دوساله ی خودشان‌و برخی 
بازیگران مجموعه ی ساعت خوش 
اشاره کرده اند، متاسفانه دچار 
خلاف گویی شده اند.نه من و نه 
آقای لاریجانی، هیچگاه کسانی را 
که ایشان نام برده ممنوع الفعالیت 
نکردیم.آن جمله ی خنده دار ایشان 
نیز که:گفتند چون شما محبوبیت 
ما سازگار  استانداردهای  دارید،‌با 
نیست)قریب به مضمون( بسی 
شگفت انگیز است.خوب بود نام کسی 
را که چنین جمله ای گفته اعلام می 
کرد.که گمان نزدیک به یقین دارم، 

به کلی خلاف واقع است.
با سپاس و برای آگاهی شما و 
خوانندگان تان احمد پورنجاتی«

علیرضا مسعودی: احتمالا آقای 
پورنجاتی از عملکرد مدیران میانی 

خبر نداشتند
به همین دو نفر بسنده نکردیم 
سراغ کسی رفتیم که خودش درگیر 
این ماجرا نبوده اما در جریان جزییات 

قرار داشته است؛ علیرضا مسعودی، 
یکی از اعضای تیم نویسندگان 
این برنامه بود که سوالات را از او 
پرسیدیم و ممنوع‌الفعالیتی بازیگران 
را از زبان یک نفر سوم بررسی کردیم.
آیا شما به خاطر دارید که بازیگران 
»ساعت خوش« بعد از این برنامه 

ممنوع‌الفعایت شدند؟
من دو سه ماه آخر کار بچه‌های 
»ساعت خوش« به تیم آن‌ها پیوستم 
با آن‌ها همکاری کردم. به خاطر دارم 
که کمی بعدتر رضا عطاران یک 
کاری به نام »زیر آسمان شهر« را 
شروع کرده بود البته یک قصه دیگر 
داشت. کامل به خاطر دارم که کار 
کلید خود، چهار روز هم فیلمبرداری 
کردند اما نیمه کاره ماند چون گفتند 
این عوامل نمی‌توانند کار کنند و 
ممنوع‌الفعالیت هستند. این موارد را 
کامل به خاطر دارم. فکر کنم الان ۳۰ 
سال از آن ماجرا ها گذشته باشد، اما 
نمی‌کنند  اشتباه  بچه‌ها  که  مطمئنم 
به این خاطر که من کاملا آن را به 
خاطر دارم و البته بعید می‌دانم که 
آقای پورنجاتی با چنینی شخصیت 
و کارکتری هم دروغ بگویند احتمالا 
ایشان که در راس بودند از عملکرد 
و تصمیم مدیران پایین‌ دستی خبر 

نداشتند.
بله، ۳۰ سال گذشته است، 

بازیگران ممنوع‌الفعالیت شدند، 
شما به عنوان نویسنده چه طور 

اتفاقی برایتان افتاد؟
نه، من در آن زمان یک نویسنده 
ساده بودم و کسی با من کاری 
نداشت اما بچه‌ها دو سال ممنوع 

الکار بودند.
یوسف صیادی: بخاطر محبوبیت 

ممنوع‌الکار شدیم و چند نفر 
افسردگی گرفتند

یک مسئله دیگر هم در این 
میان حضور داشت، امیر غفارمنش 
اعلام کرده بود که ممنوع‌الفعالیتی 
بخاطر محبوبیت بیش از اندازه بود، 
پورنجاتی آن را تکذیب کرده بود، 
باید تکلیف این ماجرا هم مشخص 
می‌شد که یوسف صیادی در این‌باره 
ساعت‌خوش  »در  داد:  توضیح 
آیتم‌های ورزشی را کارگردانی 
می‌کردم اما واقعیت ماجرا این بود که 
مهران مدیری به‌واسطه کارگردانی 
پرواز ۵۷ وجهه مقبول‌تری  مجموعه 
داشت. قبل از توقیف ناگهانی ساعت 
خوش، تلویزیون یک سریال طنز به 
نام دکتر قلابی را به من و یک سریال 
دیگر به نام زیر آسمان شهر را به رضا 
عطاران سفارش داد. وسط ساخت 
این دو مجموعه بودیم که خبر 
ممنوع‌الکاری را به ما دادند و این دو 
سریال هیچ وقت از تلویزیون پخش 
نشد. بعدها سریالی به نام زیر آسمان 
شهر ساخته شد اما با آن زیر آسمان 
شهری که قرار بود عطاران بسازد 

به کلی متفاوت بود. بعد از اینکه 
همگی ممنوع‌الکار شدیم چند نفر 
از بچه‌های گروه افسردگی گرفتند 
و حتی نصرالله رادش در بیمارستان 

بستری شد«
دلیل ممنوع‌الکاری شما مشخص 

نبود؟
چرا  نکرد  اعام  کسی 
آن  در  اما  ممنوع‌الفعالیت شدیم 
سال‌ها این ذهنیت بین مدیران صدا 
و سیما شکل گرفته بود که چهره‌ها 
نباید بیش از حد بزرگ شوند. 
یادم هست در همان سال‌هایی که 
ساعت خوش ساخته می‌شد گاهی 
به شهرستان‌ها  برنامه  اجرای  برای 
می‌رفتیم و بلافاصله بعد از بازگشت 
به تهران به حراست صداوسیما احضار 
می‌شدیم. در آن روزها استقبال مردم 
عجیب بود و گاهی اوقات با خودروی 
نیروی انتظامی ما را از لوکیشن خارج 
می‌کردند. در آن برهه که جنگ تازه 
تمام‌شده بود، مردم مثل حالا خیلی 

به شادی و خنده نیاز داشتند.
مهران مدیری از بازی کنار 

مسعودد کیمیایی جا ماند
به دنبال اظهار نظر مهران مدیری 
و رضا عطاران هم رفتیم که اعلام 
کردند پیش از این درباره موضوع 
صحبت کردند. مهران مدیری شامگاه 
دوشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۶ مهران 
مدیری مهمان برنامه زنده ستاره 
سینما Cinema با اجرای کیوان 
کثیریان و همراهی امیر پوریا بود. او 
در بخشی از این برنامه به ماجرای 
ممنوع‌الفعالیتی که خود بعد از 
»ساعت خوش« اشاره کرد و گفت: 
» بعد از »ساعت خوش« من و همه 
بچه‌ها حتی عوامل فنی ممنوع‌الکار 
شدیم، تاجاییکه حتی من را به تئاتر 
شهر هم راه نمی‌دادند. آن موقع من 
قرار بود در فیلم سینمایی »ضیافت« 
مسعود کیمیایی بازی کنم، گریم 
شدم و مقابل دوربین هم رفتم اما 
از ارشاد آمدند و گفتند اصلا چرا 
مدیری را سر کار راه دادید! من قرار 
بود در این فیلم نقشی که فریبرز 

عرب‌نیا بازی کرد را بازی کنم.«
رضا عطاران کارگردانی را از دست 

داد
حدود پنج سال پیش بود که رضا 
عطاران در گفت وگویی با عباس 
یاری در برنامه فیلم کات اعلام کرد 
که همه بازیگران برنامه ساعت خوش 
بعد از آن برنامه به طرز عجیبی 
ممنوع الفعالیت شدند رضا عطاران 
در آن برنامه می گوید هیچ کس نمی 
داند که چرا ما فعالیتمان متوقف قفل 
شد و دیگر نتوانست تیم در تلویزیون 
مدتی کار کنیم او ادامه داد این 
اتفاق سبب شد که بسیاری از بچه 
ها پخش شوند و نکته جالب تر این 
که بعد از آن اتفاق ما را می خواستند 
و می گفتند بیشتر از دو یا سه نفر 
از شما نباید در یک برنامه یک جا 
حضور داشته باشند ما این مسئله را 
رعایت کردیم و به مرور زمان  تبدیل 
به عادت شد ما که پخش شدیم به 
پیشنهاد خود آقای رسام و بیژن بی 
رنگ در دفترشان حاضر شدیم و در 
کار آقای بقایی به نام دنیای شیرین 
ایفای نقش کردم بعد از آن ماجرا 
به من پیشنهاد کارگردانی دادند 
و من هم دنبال یک موقعیت برای 
کارگردانی بودم و کارگردانی سیب 

خنده از همان جا شکل گرفت.

بعد از ۳۰ سال تایید شد؛ 
بازیگران »ساعت خوش« بخاطر محبوبیت

 بیش از اندازه ممنوع‌الفعالیت بودند
باران جشنواره‌ها برای فیلم برادران 

سهیلی

فیلم مستند باران سیاه در چشمانم به کارگردانی امیر مسعود 
و امیر اطهر سهیلی که محصول مشترک سینمای ایران و سوریه 
میباشد در اغاز پخش بین المللی خود به طور همزمان در جشنواره 

هایی در ایتالیا، روسیه، اندونزی و تایوان پخش خواهد شد
به گزارش روزنامه »صبح امروز« جشنواره فیلم کودک تایوان که 
یکی از معتبرترین جشنواره های فیلم کودک است نخستین اکران 
این فیلم میباشد ، جشنواره فیلم مستند داکو مسکو ، ریلیجن تودی 
ایتالیا و مینیکینوی اندونزی که هر سه از قدمت و اعتبار بالایی 

برخوردار هستند. 
 Taiwan International« این جشنواره ها شامل؛
 ،»2024,Children›s Film Festival in Taiwan
 Moscow International Documentary«
 ،»2024  ,Film Festival Doker in Russia
 »2024 ,eligion Today Film Festival in Italy«
 ,Minikino Film Week in Indonesia« و همچنین

2024« می‌باشد.
باران سیاه در چشمانم روایتگر داستان پدر شاعری ست که دنیا 

را برای دختر های نابینایش به گونه ای دیگر تعریف کرده است. 
از عوامل این مستند نیز می‌توان به مهدی مطهر تهیه کننده، 
حسن ناحی فیلمبردار، مرتضی غیور صدابردار، سعید عاطفی 
تدوینگر، مصطفی ملک موسیقی و طراحی صدا و همچنین سینا 

خزایی اصلاح رنگ اشاره کرد.

خبر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ثبت اسناد و املاک 
مشهد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۶۳ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای اسمعیل رحیمی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۴۱۴۶۸ صادره از در یک ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مساحت 
2712/70متر مربع پاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از 4۲۹ و ۴۳۰ اصلی بخش ۵ مشهد 
واقع در جاده فریمان نزدیک سه راه روستای کال چغوکی 
مجاور سنگبری ایوب خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامرضا کامران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف3137 
تاریخ انتشار نوبت:1403/06/17 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1403/07/01
ابوالقاسم نظام زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک
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سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده:
451 هزار زائر پیاده طی دهه آخر صفر وارد 

مشهد شدند

واحدهای اقتصادی متخلف مشهد در دهه 
پایانی صفر ۱۸۵ میلیارد ریال جریمه شدند

سخنگوی جمعیت خدمتگزاران 
زائران پیاده امام رضا )ع( گفت: 451 
هزار و 453 نفر زائر پیاده تا پایان روز 
چهارشنبه 14 شهریور ماه جاری وارد 
مشهد شدند که که 57 درصد آن مرد 

و مابقی زن بودند.
به گزارش صبح امروز محمد رضایی 
با اعلام این خبر افزود: مسن ترین زائر 
از شهرستان مراغه با 85 سال سن و 
کوچک ترین زائر نوزاد یک ساله از 
سبزوار همراه پدر و مادرش در سفر 

زیارتی پیاده بودند.
سخنگوی جمعیت خدمتگزاران 
زائران پیاده امام رضا )ع( ادامه داد: 
جمعیت خدمتگزار از 20 تیر 1403 
فعالیت دهه پایانی صفر را در 14 حوزه 
خدمت رسانی تعریف و با شروع ثبت 
نام و ابلاغ 25 هزار خدمه برای خدمت 
رسانی در تمامی حوزه‌های خدمتی 
صادر شد.  رضایی تصریح کرد: در 
حوزه اسکان برای زائرانی که پیش بینی 
اسکان نداشتند در 300 محل اسکان 
80 هزار و 803 زائر زائر با همکاری 
ادارات آموزش و پرورش هیئت‌های 
مذهبی جواد الائمه ورزش و جوانان،  
حج و زیارت اسکان داده و سه روز از 
خدمات رفاهی درمانی و اسکان رایگان 

برخوردار شدند. 
او اظهار کرد: در حوزه خدمات 
جاده‌ای در تمامی محورهای منتهی به 
مشهد 367 ایستگاه که با جمع خدمات 
استان‌های مجاور 567 ایستگاه فعال 
برپا شد که بزرگ‌ترین آن‌ها ایستگاه 
جواد الائمه)ع( و رباط خاکستری  در 
محور نیشابور، علی زینل و مکتب آل 
محمد در محور قوچان و شاهچراغ 
شیراز و کوچکترین توسط یک خانواده 
روستایی در مسیر فریمان دایر بوده 
است.  سخنگوی جمعیت خدمتگزاران 
زائران پیاده امام رضا )ع( گفت: در 

حوزه خدمات درمانی دانشگاه‌های علوم 
پزشکی در مسیر،  هلال احمر، معاونت 
دارو و درمان دانشگاه بیمارستان‌های 
خیریه و امور درمان جمعیت در حوزه 
دارو با بیش از یک میلیارد هزینه 

دارویی در خدمت زایران بودند. 
رضایی افزود: در حوزه فرهنگی نیز 
اعزام 400 مبلغ و مبلغه به محل‌های 
اسکان و ایستگاه های صلواتی و 
همراهی بیش از 300روحانی در 
کاروان‌ها از جلوه‌های ویژه خدمات 

فرهنگی است. 
او تصریح کرد: در حوزه مشارک‌های 
مردمی بیش از 1100 خیر با صرف 
هزینه چند ده میلیارد تومانی در حوزه 
خدمات رفاهی  و اسکان جاده‌ای کمک 

داشتند. 
رضایی اظهار کرد: در حوزه اعزام برای 
زایران که پیش‌بینی بلیت نداشتند 
با همکاری اتوبوس‌رانی 100دستگاه 
اتوبوس، 15 دستگاه پایانه و اعزام 3 

هزار نفر با قطار هماهنگ شد. 
سخنگوی جمعیت خدمتگزاران 
زائران پیاده امام رضا )ع( یادآور 
شد: همکاری بخش‌های حاکمیتی 
با مشارکت ستاد مرکزی سفر، 
استانداری، فرمانداری مشهد و سایر 
فرمانداران استان،  پلیس راهور و ناجا و 
پلیس راه، آتش نشانی، میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی و راه و 

شهرسازی همکاری داشتند. 

 مدیر کل صنعت، معدن و 
تجارت خراسان رضوی گفت: در 
راستای اجرای طرح نظارتی ویژه 
اربعین و دهه آخر صفر در مشهد، 
هزار و ۱۹۹ فقره پرونده بازرسی 
به ارزش ۱۸۵ میلیارد ریال برای 
متخلفان اقتصادی تشکیل و به 
مراجع ذیصلاح قانونی ارسال شده 

است.
گذشته  روز  رجبی  احمدرضا 
در گفتگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
بازرسان این اداره کل در ایام 
اربعین و دهه پایانی ماه صفر ۶ 
هزار و ۴۵۷ بازرسی از واحدهای 

اقتصادی مشهد انجام داده‌اند.
به گفته مدیر کل صنعت معدن 
و تجارت خراسان رضوی، عمده 
حوزه  در  صورت‌گرفته  تخلفات 
واحدهای  غذایی،  محصولات 
اقامتی، حمل‌ونقل برون‌شهری، 
پوشاک و کیف و کفش بوده و 
شامل گران‌فروشی، عدم درج 
عدم صدور صورتحساب  و  قیمت 

قانونی است.
بیان کرد: در راستای اجرای  وی 
مصوبات ستاد خدمات سفر و طبق 
برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، از ۱۵ 
مرداد سال جاری، ۱۰۰ بازرس و 
کارشناس اداره کل صنعت معدن و 
تجارت استان در طرح نظارتی ایام 
ویژه اربعین و دهه آخر صفر حضور 

داشته‌اند.
وی اظهار کرد: در چهار محور 
اصلی منتهی به حرم مطهر رضوی، 
چهار پایگاه اصلی برای استقرار 
نمایندگان دستگاه‌های اجرایی به 
منظور دریافت شکایات و رسیدگی، 
شکایات  دریافت  ایستگاه  چهار 
اقتصادی و چهار پایگاه نیز در 
پایانه مسافربری، راه‌آهن، فرودگاه 

و کمپ غدیر مستقر شده‌اند.
رجبی افزود: این پایگاه‌ها در کنار 
تلاش  مردم  و  مذهبی  هیات‌های 
کردند تا بسترهای لازم برای ارائه 
خدمات شایسته به زائران رضوی را 

فراهم کنند.
تجارت  و  معدن  مدیرکل صنعت، 
بازرسان  گفت:  رضوی  خراسان 
این اداره کل در اجرای طرح 
نظارتی ویژه اربعین و دهه آخر 
صفر در مشهد هشت میلیارد و 
۶۰۰ میلیون ریال اضافه دریافتی 
واحدهای اقتصادی از زائران را به 

آنان بازگرداندند.
وی با ابراز امیدواری نسبت به 
فعالیت‌های کمیته  بودن  ملموس 
نظارت و بازرسی قرارگاه خدمات 
سفر مشهد برای زائران و مجاوران 
بارگاه حضرت رضا )ع(، گفت: 
پایانه‌های مسافری  بر  نظارت 
)هوایی، جاده‌ای و ریلی(، دفاتر 
فروش  مراکز  مسافربری،  خدمات 
بلیت، واحدهای صنفی، خدماتی، 
و  بهداشتی  اقامتی،  رفاهی، 
درمانی، پارکینگ‌ها و... در مسیر 
کاروان‌های زیارتی طی این مدت 
انجام شده و تا پایان روز شنبه ۱۷ 

شهریور ادامه خواهد داشت.
۱۵۰ هزار واحد صنفی در مشهد 

فعالیت دارند.

ان
اس

خر

بهزیستی  سازمان  مدیرکل   
خراسان‌رضوی گفت: ۶۵ درصد 
کودکان کار نه تنها استانی نیستند 
بلکه تابعیت ایران را هم ندارند، 
اما ما موظف به ارائه خدمت در 
توانمندسازی و توجه به آنها هستیم 
که همه این مسائل باعث ویژه شدن 

خراسان رضوی می‌شود.
 مسعود فیروزی در گفت‌وگو با  
ایسنا با بیان اینکه خراسان‌رضوی 
استانی با شرایط ویژه است و مشهد 
حاشیه شهر گسترده‌ای دارد، اظهار 
کرد: جمعیت حاشیه شهر مشهد، 
از استان‌هایی از همچون  کمتر 
خراسان شمالی و جنوبی کمتر نیست، 
از طرف دیگر با وجود ۳۰میلیون 
زائر و توریست مذهبی و غیرمذهبی 
که در طول سال به مشهد رفت‌وآمد 
دارند، بسیاری از افرادی که در حوزه 
آسیب‌های اجتماعی اعم از معتادان 
متجاهر و زنان آسیب‌دیده تعریف 
می‌شوند، مشهد را برای ارتکاب برخی 
جرم‌ها انتخاب می‌کنند چون اکثر 
جمعیت مشهد غیربومی است و اگر به 
طور مثال سرقتی صورت بگیرد، افراد 
با جدیت پیگیری نمی‌کنند، به همین 
دلیل خراسان‌رضوی با شرایط ویژه‌ای 

از این نظر رو به رو است .

فیروزی درخصوص کودکان کار 
در استان بیان کرد: طبق ارزیابی که 
از تعداد کودکان کار و خیابانی در 
خراسان رضوی داشتیم، ۶۵ درصد آنها 
نه تنها استانی نیستند، بلکه تابعیت 
ایران را هم ندارند، اما ما موظف به 
ارائه خدمت در توانمندسازی و توجه 
به آنها هستیم که همه این مسائل 
باعث ویژه شدن خراسان رضوی 
مراکز  بیشترین  می‌شود، همچنین، 
ماده ۱۶ معتادین متجاهر در استان 

ما وجود دارد.
مرکز   ۳۰ حدود  افزود:  وی 
شبانه‌روزی نگهداری معلولان و 

خانه‌های کوچک معلولان در استان 
خراسان با ۷هزار فرد دارای معلولیت 
وجود دارد، همچنین، ۱۱۰ مرکز 
روزانه توانبخشی معلولین با جمعیت 
۵۰۰۰ نفری به صورت روزانه 
آموزش‌های لازم را به صورت تمام 
اقساطی در مراکز خاص اوتیسم، 
کم‌شنوایان، ناشنوایان، ذهنی و 

سالمندان صورت می‌دهند.
ضرورت فرهنگسازی برای حضور 

خیرین در حوزه آسیب‌های اجتماعی 
با آسیب‌های  رابطه  فیروزی در 
اجتماعی، تصریح کرد: در بحث 
آسیب‌های اجتماعی دشمن تماما در 

میدان جنگ حضور دارد و می‌خواهد 
جوان‌های ما را به زمین بزند؛ دشمن 
میدان جنگی هدف‌گذاری کرده  و 
در زمینه آسیب‌ها هزینه می‌کند که 
شناخت جوان ما را با هدف خود تغییر 

دهد.
این هدف‌گذاری،  افزود: در  وی 
مدیریت‌ها با چالش همراه می‌شود و 
در جامعه آسیب‌های اجتماعی افزایش 
می‌یابد، که همه باید برای جلوگیری 
در این زمینه تلاش و همکاری کنند.

مدیرکل سازمان بهزیستی خراسان 
رضوی با اشاره به عدم حضور خیران 
در زمینه آسیب‌های اجتماعی، بیان 
کرد: یک معتاد متجاهر که ۳ الی ۶ 
ماه در کمپ بوده و مدیریت شده 
است در بازگشت به زندگی خود 
نه تنها خیر بلکه خانواده هم او را 
نمی‌پذیرد و از او حمایت نمی‌کند؛ 
یا زن آسیب‌دیده‌ای که درمان شده 
است اگر مکانی برایش فراهم شود 
بازگردد.  به زندگی خود  می‌تواند 
بنابراین لازم است که خیریان نیز 
ورود  اجتماعی  آسیب‌های  درحوزه 
پیدا کنند و در همین راستا باید 
درحوزه  زمینه حضور خیرین  در 
فرهنگ‌سازی  اجتماعی  آسیب‌های 

شود.

مدیرکل سازمان بهزیستی خراسان‌رضوی مطرح کرد:

جولان کودکان کار و  خیابانی خارجی 

معاون اداره‌کل راهداری خراسان رضوی:

هیچ کمبود ناوگانی برای جابجایی زائران
 از مشهد نداریم

معاون اداره‌ کل راهداری و 
حمل‌ و نقل جاده‌ای خراسان 
پایانه  در  گفت:  رضوی 
مسافربری مشهد هیچ کمبود 
ناوگانی برای خروج زائران از 

مشهد نداریم.
رضا صحراگرد در گفت‌وگو 

با ایسنا در خصوص وضعیت خروج مسافران از پایانه مسافربری 
مشهد اظهار کرد: با تدبیری که اتخاذ شده هیچ مشکلی در جابجایی 
مسافران و زائران برای خروج از مشهد نداشتیم. تقریبا بیش از ۸۰۰ 

ناوگان دپو کرده‌ایم تا برای خروج مسافران استفاده کنیم.
وی افزود: بیشترین حجم مسافران داخل استان را در روز 
چهارشنبه جابجا کردیم، اما پیش‌بینی می‌کنیم روند خروج زائران 

از مشهد تا روز شنبه ۱۷ شهریور ماه ادامه داشته باشد.
معاون اداره‌ کل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای خراسان رضوی 
تصریح کرد: از ناوگان جوان‌سیر، معادن و مراکز تولیدی نیز برای 

جابجایی زائران کمک گرفته‌ایم.
صحراگرد بیان کرد: تمام بلیت ناوگان و اتوبوس‌ها پیش‌فروش 
می‌شود و مسافرانی که قادر نسیتند از سامانه، بلیت خریداری کنند، 
در ترمینال مشهد می‌توانند به کافی‌نت مراجعه کرده و بلیت خود 

را خریداری کنند.
وی تاکید کرد: هیچ کمبود ناوگانی برای جابجایی مسافران 
نداشتیم. خداراشکر ناوگان کشور افغانستان و سازمان اتوبوسرانی، 
توانست در جابجایی مسافران درون استانی کمک زیادی به ما بکند.

معاون اداره‌ کل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای خراسان رضوی 
افزود: ۲۷۰ ناوگان از مراکز دولتی، تولیدی و معادن استان، حدود 
۴۰۰ ناوگان از جوان‌سیر و ۱۵۰ ناوگان کشور افغانستان در این ایام 

به کمک ما آمدند.
صحراگرد گفت: نظارت‌ها و بازرسی‌ها ادامه دارد. همکاران سامانه 
۱۲۴ در ترمینال مشهد مستقر هستند. نرخ‌نامه سفرها را نیز در 
ترمینال قرار داده‌ایم و در صورت مشاهده هرگونه گران‌فروشی با 

شرکت‌ها و راننده‌ها برخورد خواهیم کرد.

هزار میلیارد ریال طرح بهسازی جاده ای 
در خراسان رضوی در حال اجراست

مدیر کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خراسان رضوی 
گفت: ۱۶ قرارداد با پیمانکاران 
در حوزه بهسازی و ارتقا راه های 
استان با بیش از ۶۷ هزار میلیارد 
ریال اعتبار در خراسان رضوی در 

حال اجراست.
جعفر شهامت روز گذشته در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: پارسال 
۲۶ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری در حوزه بهسازی راه ها در استان 

انجام شده است.
وی ادامه داد: سال گذشته افزایش ترافیک کشور حدود چهار درصد 
بوده که خراسان رضوی افزایش ۱۱ درصدی را در این بخش شاهد 
بود که با بررسی آرایش راه‌های استان می‌توان دریافت که طول آزاد 

راه ها و راه‌های اصلی استان، مشکلاتی دارد که باید برطرف شود.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی گفت: 
راه های کم عرض و فرعی در استان نیازمند ارتقا و توسعه است که 
خوشبختانه پروژه‌هایی نیز آغاز شده است چنان که در مسیر مشهد-
سبزوار با حدود ۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار، بهسازی مسیر حدود ۹۵ 

درصد پیشرفت داشته است.
شهامت با بیان این که در مجموع ۷۵ درصد از نقاط حادثه‌خیز 
جاده ای خراسان رضوی رفع خطر شده است افزود: بیش از یک 
میلیون و ۶۷۰ هزار تن آسفالت در دوره ۲ ساله در جاده های استان 
کار شده که بیشتر آن در گذرگاه غربی از سبزوار تا مشهد بوده است.
وی ادامه داد: همچنین برآورد می شود هزار و ۲۴۰ کیلومتر راه 
اصلی و شریانی استان نیازمند بهسازی و احداث باشد که بیش از 

۸۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
خراسان رضوی با بیش از ۱۳ هزار کیلومتر راه آسفالته و چهار پایانه 
مرزی فعال، از کانون های مهم حمل و نقل و ترانزیت کشور است و 
حدود ۹۰ درصد تردد سالیانه ۳۰ میلیون زائر به مشهد از طریق جاده 

ها با خودروهای شخصی یا ناوگان اتوبوسی انجام می شود.

خبر



7
شنبه 17 شهریور 1403/  سال هفتم /  شماره 1851

Vol.3.No.1851 / September 07.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

تکذیب خبر دستگیری رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار
خبر دستگیری رئیس سازمان بورس و 

اوراق بهادار تکذیب شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، در ساعات اخیر خبری 

در برخی رسانه‌ها مبنی بر دستگیری 
مجید عشقی رئیس سازمان بورس و 
اوراق بهادار در جزیره قشم و در حین 

خروج از کشور منتشر شد.

خبرگزاری قوه قضاییه میزان نوشت: 
نشان  پیگیری‌های خبرگزاری میزان 
می‌دهد این خبر از اساس کذب است 

و صحت ندارد.

نسل زد یا همان متولدین اوایل دهه 
۲۰۰۰، نخستین نسلی هستند که از ابتدای 
تولد خود با اینترنت و فناوری‌های دیجیتال 
آشنا شده‌اند. برخلاف نسل‌های قبلی که 
دوران‌های بدون اینترنت و تکنولوژی‌های 
نوین را تجربه کرده بودند، نسل زد تنها دنیای 
دیجیتال را به یاد دارد. این نسل از سنین 
پایین با گوشی‌های هوشمند، شبکه‌های 
اجتماعی و هوش مصنوعی در ارتباط بوده و 
به نوعی با این تکنولوژی‌ها درهم تنیده شده 
است. تحقیقات روانشناختی نشان می‌دهند 
که این تجربه زندگی دیجیتال به شکل‌دهی 
هویت و نگرش‌های نسل زد به طور عمیق 

تأثیر گذاشته است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
اقتصاد۲۴- در فضای مجازی متولد شده‌اند. 
با بازی‌های ویدئویی بزرگ شده‌اند. احتمالا 
بازی با هم‌سالانشان در کوچه را حتی تصور 
هم نکرده باشند. جای آن در »کلش اف 
کلنز« اتک زده‌اند. حتی کتاب‌هایشان 
ترجمه از کشور‌های دیگر است. برخلاف 
دهه ۶۰ و ۷۰ با تلویزیون ایران و برنامه 
کودک تلویزیون بزرگ نشده‌اند. به احتمال 
زیاد هیچ‌گاه اخبار تلویزیون را هم ندیده‌اند.  
نسل گوشی‌های هوشمند هستند. اصلا در 
ایکس‌باکس و در بازی‌های رایانه‌ای کار 

تیمی و جمعی را یاد گرفته‌اند.
در پلی‌لیستشان، موسیقی خیابانی، 
کی‌پاپ و ترانه‌های غیرایرانی پیدا می‌شود. 
اصلا نسل خیابانند، آنقدر که در سال ۱۴۰۱، 
مطالبات نسل‌های قبل خود را نیز فریاد 
بزنند. به خاطر وجود اینترنت و آشنایی با 
فرهنگ‌ها و کشور‌های جهان، ناخواسته یک 
شهروند جهانی هستندY اما درست وقتی که 
والدین گمان می‌کردند آن‌ها در گوشی‌های 
هوشمندشان مشغول بازی و سرگرمی‌اند، از 
طریق شبکه‌هایی، چون اینستاگرام اخبار و 
حوادث را دنبال کردند و به تدریج آگاهی 
اجتماعی و سیاسی‌شان را افزایش دادند و 
بعد،  حتی بدون تجربه و پیشینه سیاسی 
که دهه‌های قبلی آن‌ها را کسب کرده بودند، 
چشم باز کرده و خارج از جهان بیرونی که ما 
تعریف می‌کنیم، خواستند مایه تحول شوند.

دهه هشتاد یا نسل زد از شهریور ۱۴۰۱، 
در میانه میدان قضاوت و تحلیل قرار 
گرفت، اما کسی از خود نپرسید تاکنون 
چقدر ظرفیت‌ها، علایق و خواست‌های 
دهه هشتادی‌ها محل توجه بود؟ چقدر در 
محاسبات و مناسبات مدیران، دغدغه‌ها و 
اهداف این نسل جوان دیده شد و مورد توجه 
قرار گرفت؟ و حال چرا نسل زد نه فقط 

دغدغه ایران بلکه دغدغه سراسر دنیاست؟

نسل دیجیتال و اختراعات نوین: اولین 
نسل بدون خاطره از دنیای غیر دیجیتال

نسل زد یا همان متولدین اوایل دهه 
۲۰۰۰، نخستین نسلی هستند که از ابتدای 
تولد خود با اینترنت و فناوری‌های دیجیتال 
آشنا شده‌اند. برخلاف نسل‌های قبلی که 
دوران‌های بدون اینترنت و تکنولوژی‌های 
نوین را تجربه کرده بودند، نسل زد تنها 
دنیای دیجیتال را به یاد دارد. این نسل 
از سنین پایین با گوشی‌های هوشمند، 
شبکه‌های اجتماعی و هوش مصنوعی در 
ارتباط بوده و به نوعی با این تکنولوژی‌ها 

درهم تنیده شده است.

که  می‌دهند  نشان  روانشناختی  تحقیقات 
این تجربه زندگی دیجیتال به شکل‌دهی 
هویت و نگرش‌های نسل زد به طور عمیق 
تأثیر گذاشته است. این نسل در مواجهه 
با فناوری‌های نوین و اطلاعات بی‌پایان، 
دیدگاه‌های خاصی نسبت به مسائل 
اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی پیدا کرده 
است. نسل زد به دلیل عدم تجربه دوران 
پیش از دیجیتال، نسبت به تغییرات و 
پیشرفت‌های تکنولوژیک بسیار سازگار و 

سریع‌العمل است.
در واقع این نسل به دلیل رشد در دنیای 
دیجیتال و دسترسی گسترده به اینترنت، 
ویژگی‌های منحصر به فردی دارد که به 
شکل‌دهی آینده اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی کمک می‌کند. نسل زد نخستین 
نسل واقعی دیجیتال نیتیو است. این نسل 
در جهانی بزرگ شده که در آن اینترنت، 
شبکه‌های اجتماعی، و تکنولوژی‌های 
دیجیتال بخشی جدایی‌ناپذیر از زندگی 
روزمره است. به گفته جامعه‌شناسان، این 
محیط دیجیتال، هویت و نگرش‌های نسل 
زد را به شدت تحت تأثیر قرار داده است. این 
نسل، برخلاف نسل‌های قبلی که در دوران 
پیش از دیجیتال رشد کرده‌اند، تمام زندگی 
خود را با دسترسی به اطلاعات بی‌پایان و 
ارتباطات فوری تجربه کرده‌اند. مطالعات 
روانشناختی نشان می‌دهند که دسترسی 
بی‌وقفه به اطلاعات و تعامات آنلاین، 
می‌تواند به افزایش استرس و اضطراب در 
این نسل منجر شود. این شرایط می‌تواند 
به ظهور پدیده‌هایی مانند »فرسودگی 
دیجیتال« و »افسردگی اجتماعی« در میان 
نسل زد کمک کند. با این حال، این نسل 
همچنین به عنوان یک نسل انعطاف‌پذیر 
و نوآور شناخته می‌شود که قادر است با 
سرعت تغییرات تکنولوژیک سازگار شود و 

فرصت‌های جدیدی برای خود خلق کند.
نسل زد و سیاست: نارضایتی و عدم 

مشارکت
در انتخابات اخیر، مشاهده شد که بخش 
بزرگی از نسل زد به دلیل نارضایتی از 
وضعیت موجود و عدم اعتماد به سیستم‌های 
سیاسی، مشارکت کمی داشتند. احتمالا 

حدود ۶۵ درصد! آن‌ها نسبت به کارآیی 
تصمیم‌گیری‌های  و  سیاسی  نهاد‌های 
دولتی احساس بی‌اعتمادی دارند. این عدم 
مشارکت نشان‌دهنده نوعی نارضایتی از 
وضعیت موجود و نیاز به تغییرات بنیادین در 
سیستم‌های سیاسی و اجتماعی است. این 
پدیده در سطح جهانی نیز مشاهده می‌شود. 
نشان  مختلف  در کشور‌های  نظرسنجی‌ها 
می‌دهند که نسل زد نسبت به فرآیند‌های 
سیاسی و انتخاباتی، به ویژه در کشور‌های 
توسعه‌یافته، به طور فزاینده‌ای بی‌اعتماد و 
بی‌انگیزه است. این عدم مشارکت می‌تواند 
به چالش‌های بزرگتری برای دموکراسی‌ها 
و سیستم‌های سیاسی تبدیل شود و نیاز 
به بازنگری در روش‌های جذب و مشارکت 
جوانان در فرآیند‌های سیاسی را برجسته 

کند.
نسل زد و بازار کار: از مشاغل سنتی به 

دیجیتال استارتاپ‌های 
نسل زد به دلیل رشد در دنیای دیجیتال، 
نگرش متفاوتی نسبت به کار و حرفه دارد. 
گزارش‌های مؤسسه مک‌کینزی نشان 
می‌دهند که ۷۰ درصد از جوانان نسل 
زد تمایل به شروع کسب و کار‌های خود 
دارند و ۶۲ درصد آن‌ها به دنبال مشاغل 
غیرسنتی و مبتنی بر فناوری هستند. این 
تغییر نگرش، به طور قابل توجهی بر ساختار 
بازار کار و مشاغل تأثیر گذاشته است. بر 
اساس داده‌های سازمان بین‌المللی کار، 
مشاغل جدید و مبتنی بر فناوری از سال 
۲۰۲۰ به بعد حدود ۲۰ درصد از کل مشاغل 
جدید را تشکیل داده‌اند. این تحولات، نیاز 
به مهارت‌های جدید و آموزش‌های متناسب 
با فناوری‌های نوین را ضروری کرده است. 
نسل زد با توجه به آشنایی عمیق خود با 
تکنولوژی، به دنبال مشاغل مرتبط با هوش 
استارتاپ‌های  و  داده،  تحلیل  مصنوعی، 
دیجیتال است. این تغییرات نشان‌دهنده 
تحولاتی اساسی در بازار کار جهانی است 
که نیاز به بازنگری در آموزش و پرورش و 

سیاست‌های شغلی را ضروری می‌کند.
نسل زد و تحصیلات: از دانشگاه تا 

دوره‌های آنلاین
آمار‌ها نشان می‌دهند که حدود ۴۵ 

درصد از دانش‌آموزان نسل زد به دنبال 
دوره‌های  و  غیرمتعارف  تحصیلی  مسیر‌های 
آموزشی آنلاین هستند. این تغییرات در 
تحصیلات به دلیل نیاز به مهارت‌های جدید 
و تطابق با نیاز‌های بازار کار به وجود آمده 
است. نسل زد به دنبال روش‌های جدید 
یادگیری است که شامل دوره‌های آنلاین، 
آموزش‌های تجربی و مهارت‌های عملی 
است. گزارش‌های آموزشی جهانی حاکی از 
آن است که حدود ۶۰ درصد از دانش‌آموزان 
نسل زد به طور فعال از منابع آموزشی 
آنلاین و ابزار‌های دیجیتال برای یادگیری 
و تحصیلات استفاده می‌کنند. این تغییرات 
باعث شده که سیستم‌های آموزشی به دنبال 
تطبیق با نیاز‌های جدید آموزشی باشند و 
به تحولاتی در روش‌های یادگیری و تدریس 
منجر شود. نسل زد با دسترسی به منابع 
آموزشی آنلاین، توانسته است به روش‌های 
نوآورانه یادگیری و تحصیل بپردازد که به 
انعطاف‌پذیری و کارایی بیشتری منجر شده 

است.
نسل زد در ایران: چالش‌ها و 

فرصت‌های خاص
در ایران، نسل زد با چالش‌های اقتصادی 
و اجتماعی خاصی مواجه است. طبق 
گزارش‌های مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری 
جوانان در سال ۲۰۲۳ به حدود ۳۰ 
درصد رسیده است که نسبت به میانگین 
بیکاری عمومی کشور که حدود ۱۱ درصد 
است، بسیار بالا است. این نرخ بیکاری بالا 
نشان‌دهنده عدم تناسب بین مهارت‌های 
موجود و نیاز‌های بازار کار و مشکلات 
اقتصادی جوانان نسل زد در ایران است. 
نابرابری‌های اقتصادی و اجتماعی نیز به 

مشکلات این نسل افزوده است.
گزارش‌های بانک جهانی نشان می‌دهند 
که نابرابری‌های اقتصادی در ایران به حدود 
۳۸ درصد از میزان نابرابری‌های جهانی 
رسیده است. این نابرابری‌ها تأثیرات منفی 
بر کیفیت زندگی و فرصت‌های شغلی نسل 
زد داشته و به افزایش فشار‌های اجتماعی و 
اقتصادی بر این نسل منجر شده است. طبق 
نظرسنجی‌های موسسه‌های پژوهشی، حدود 
۶۵ درصد از جوانان نسل زد در ایران تمایل 

به مشارکت در انتخابات نداشته و نسبت به 
کارآیی نهاد‌های سیاسی و تصمیم‌گیری‌های 
دولتی احساس بی‌اعتمادی دارند. این عدم 
مشارکت نشان‌دهنده نوعی نارضایتی از 
وضعیت موجود و نیاز به تغییرات بنیادین 
در سیستم‌های سیاسی و اجتماعی است. 
نسل زد در ایران به دلیل عدم اعتماد به 
سیستم‌های موجود، در بسیاری از موارد از 
مشارکت در فرآیند‌های سیاسی و اجتماعی 

خودداری می‌کند.
تأثیرات تکنولوژی‌های جدید بر نسل 

زد: فرصت‌ها و چالش‌ها
تکنولوژی‌های جدید و هوش مصنوعی 
نیز تأثیرات عمیقی بر نسل زد داشته است. 
نسل زد به دلیل رشد در دنیای دیجیتال، 
تعامات و ارتباطات اجتماعی خود را به 
طور قابل توجهی تغییر داده است. حدود 
۹۰ درصد از این نسل به طور روزانه از 
شبکه‌های اجتماعی برای ارتباط با دوستان 
و خانواده استفاده می‌کنند. این تغییرات 
در نحوه ارتباطات اجتماعی به دلیل رشد 
فناوری‌های دیجیتال و اینترنت به وجود 
با گزارش‌های آموزشی،  آمده است. مطابق 
حدود ۶۰ درصد از دانش‌آموزان نسل زد 
به طور فعال از منابع آموزشی آنلاین 
و ابزار‌های دیجیتال برای یادگیری و 
تحصیلات استفاده می‌کنند. این تغییرات 
باعث شده که سیستم‌های آموزشی به 
دنبال تطبیق با نیاز‌های جدید آموزشی 
باشند و به تحولاتی در روش‌های یادگیری 
و تدریس منجر شود. نسل زد با دسترسی 
به منابع آموزشی آنلاین و ابزار‌های 
دیجیتال، توانسته است به روش‌های جدید 
یادگیری و تحصیلات بپردازد که به کارایی 
بیشتری منجر شده است. طبق گزارش‌های 
جهانی، مشاغل مرتبط با هوش مصنوعی و 
فناوری‌های پیشرفته در حال حاضر حدود 
۱۵ درصد از کل مشاغل جدید را تشکیل 
می‌دهند. این تغییرات در بازار کار نیاز به 
مهارت‌های جدید و آموزش‌های متناسب 

با فناوری‌های نوین را ضروری کرده است.
نسل زد با ورود به بازار کار، با فرصت‌ها و 
چالش‌های جدیدی مواجه است که به رشد 
و توسعه اقتصادی کمک می‌کند و نیاز به 
مهارت‌های جدید و فناوری‌های نوین را 

ضروری می‌سازد.
نسل زد و مسیر‌های آینده

بله! گویی نسل زد بی‌اعتماد و ناامید 
است. به سیستم آموزش بی‌اعتماد است 
پس برای خودش راهی دیگر برای آموزش 
زبان می‌یابد. به اشتغال‌سازی سیستم 
بی‌اعتماد است پس خودش برای خودش 
شغل می‌سازد. به تاریخی که برایش نقل 
کرده‌اند، اما تصویری از آن نساخته‌اند 
بی‌اعتماد است پس با پرسه در بازی‌های 
ویدئویی خودش دوباره آن را مرور می‌کند. 
نسبت به تحقق آرزوهایش ناامید است 
پس سعی می‌کند به صورت کاذب در 
یک فضای ساختگی آن را تجربه کند. به 
دنبال تغییرات بنیادین و نوآورانه است 
که می‌تواند به تحولاتی در سطح جهانی 
و محلی منجر شود. این تغییرات نیاز به 
بازنگری در سیستم‌های آموزشی، بازار کار، 
و سیاست‌های اجتماعی است تا بتوان به 
نیاز‌های این نسل پاسخ داد و از فرصت‌های 

جدید بهره‌برداری کرد.

نسل زد؛
از دنیای آنلاین تا بحران‌های آفلاین! 
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511/11آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۸۸۵ مورخ 1403/۰۵/20 موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم هادی بهمنی نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۱۰ متر 
مربع قسمتی از پلاک - فرعی از ۶۵ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که 
)خریداری از حاجیه خانم سلطان سخاوتی (تائید گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد با معترض  گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 
3122تاریخ انتشار نوبت اول 1403/06/17تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/07/02م.الف 3122
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/12آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۶۸۷ مورخ 1403/۰۵/06 موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم بی بی زهرا مدرسی نسبت 
به شش دانگ یک باب منزل به مساحت 82/78 متر مربع قسمتی 
از پاک ۲۹۵ فرعی از ۳ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که )خریداری 
از بانو بی بی صدیقه اسماعیلیان ( تائید گردیده است. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد با معترض  گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 
3124تاریخ انتشار نوبت اول 1403/06/17تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/07/02
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/13آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۹۰۱ مورخ 1403/۰۵/21 موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا خانم فاطمه بهمنی خرق نسبت 
به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۱۰ متر 
مربع قسمتی از پلاک - فرعی از ۶۵ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که) 
خریداری از حاجیه خانم سلطان سخاوتی( تائید گردیده است . لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 
3120 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/06/17تاریخ انتشار نوبت دوم 

1403/07/02 :
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/14آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای شماره 
۱۴۰2۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۰ مورخ 1402/۰۷/17 موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا خانم فاطمه عباسی بناء زاده 
مشهدی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ اعیان یک باب 
منزل به مساحت ۹۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ فرعی از ۱ اصلی 
واقع بخش ۹ مشهد که )عرصه موقوفه حاج اسماعیل( تائید گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
مومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
م.الف 3150 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/06/17تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1403/07/03م.الف 3150
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/15آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای غلامعلی جعفری زاوه فرزند علی محمد به استناد 
دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت المثنی سند مالکیت نوبت اول به این اداره مراجعه کرده  و 
مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 
تجمیعی 39 فرعی واقع در اراضی عنبر سرا پلاک 211 اصلی و یک 
فرعی واقع در اراضی چشمه  پاک پلاک 212 اصلی بخش چهار زاوه 
که متعلق به نامبرده میباشد بعلت سهل انگاری مفقود شده است که 
با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه به شماره چاپی 
791690 ذیل ثبت 12215 دفتر 61 صفحه 240 بنام  آقای غلامعلی 
جعفری زاده فرزند علی محمد صادر و تسلیم شده است ؛دفتر اغملا 
بیش از این حکایتی ندارد، که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
برای ششدانگ پلاک مزبور را از این اداره نموده لذا مقتضی است از 
انجام هر گونه معامله با سند مالکیت مزبور خودداری و چنانچه سند 
اولیه مزبور جهت هرگونه اقدامی به آن دفترخانه ارائه گردید سریعا 
آنرا اخذ و جهت ابطال به این اداره ارسا نمائید. لذا به استناد تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف 
ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی  به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم  وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 
سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.تاریخ 

انتشار:1403/6/17 م.الف 194 
حمیدرض غلامیان- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاوه

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140360306012006949 هیات اول 1403-116 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی ساربانی قوژدی 
به شناسنامه شماره 10694 کد ملی 0902444050 فرزند عباس 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1125/00 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 118 فرعی از 70 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کل 
مالکیت مشاعی متقاضی ) آقای مهدی ساربانی قوژدی( محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/6/17. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/1 م.الف363                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140360306012006799 و 140360306012006788 
هیات اول کلاسه 172-1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای مهدی جلالی مقدم به شناسنامه شماره 15477 کد ملی 
0900153891 فرزند رضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ و محسن 
جلالی مقدم به شناسنامه شماره 1278 کد ملی 0901338923 
فرزند رضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب  مغازه به مساحت  
24/81 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1095 فرعی از 58 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی حاجی محمد بی پرستار محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/6/17. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/1 م.

الف362                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140360306006005828 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محسن ابراهیمی فرزند محمد کاظم به 
شماره شناسنامه 0690023464 صادره از تربت حیدریه  در یکباب 
مغازه  به مساحت  93/80 متر مربع  ،از پلاک شماره 3 فرعی از 
اراضی شهر پلاک 2430 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک 
شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/17. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/7/1 م.الف460
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه


